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 Në bazë të Ligjit për Vetqeverisje Lokale Neni 68.1 Statutit të Komunës 
së Hanit të Elezit Neni 24.1 dhe Udhëzimit Administrativ 2008/9 për 
Transparencë në Komunë  
 
 
                               Kryetari i Komunës Organizon   
 
 
 
                                        DEBAT PUBLIK 
 
 Me këtë rend dite; 
 
1.Shqyrtimi i projekt rregullores për përdorimin e gjuhëve 
2. Shqyrtimi i projekt rreegullores për komitete 
3. Shqyrtimi i projekt rregullores për shërbime publike . 
 
 
 
 Takimi do të mbahet në Shtëpin e Kulturës ,, Imri Curri “ me datë; 
 
    06 Tetorë ( E Mërkurë ) në Ora 17.00 


